



灵台公路段 2025 年公路日常养护及小修工程材料  
采购项目竞争性磋商公告

甘肃跃迎洲项目管理咨询有限公司受甘肃省平凉公路事业发展中心灵台公路段的委托,对灵台公路段 2025 年公路日常养护及小修工程材料采购项目采用竞争性磋商方式进行采购。

一、项目基本情况

项目编号：YYZ-2025-020

项目名称：灵台公路段 2025 年公路日常养护及小修工程材料采购项目

采购方式：竞争性磋商

预算金额：213375.00 元

最高限价：213375.00 元，投标人报价不高于预算单价。

采购需求：

| 序号     | 货物或服务名称  | 规格型号    | 单位 | 数量  | 单价（元）   | 合计（元）    |
|--------|----------|---------|----|-----|---------|----------|
| 桥梁养护材料 |          |         |    |     |         |          |
| 1      | 聚合物砂浆    |         | t  | 2   | 4000.00 | 8000.00  |
| 2      | 石墨烯重防腐材料 |         | kg | 100 | 100.00  | 10000.00 |
| 3      | 桥梁伸缝硅酮胶  |         | kg | 100 | 300.00  | 30000.00 |
| 4      | 封口胶      |         | kg | 120 | 30.00   | 3600.00  |
| 5      | 环氧砂浆     |         | Kg | 60  | 40.00   | 2400.00  |
| 砂石材料   |          |         |    |     |         |          |
| 6      | 水泥       | P042.5  | t  | 10  | 400.00  | 4000.00  |
| 7      | 中(粗)砂    |         | m³ | 50  | 180.00  | 9000.00  |
| 8      | 碎石       | 5-10mm、 | m³ | 100 | 170.00  | 17000.00 |



|          |           |                     |                |     |         |         |
|----------|-----------|---------------------|----------------|-----|---------|---------|
|          |           | 10-20mm、<br>10-30mm |                |     |         |         |
| 9        | 卵石        |                     | m <sup>3</sup> | 100 | 48.00   | 4800.00 |
| 10       | 生石灰       |                     | t              | 5   | 445.00  | 2225.00 |
| 11       | 天然砂砾      |                     | m <sup>3</sup> | 100 | 80.00   | 8000.00 |
| 钢筋材料     |           |                     |                |     |         |         |
| 12       | HPB300 钢筋 | Φ 6mm, Φ 8mm        | t              | 1   | 4500.00 | 4500.00 |
| 13       | HPB400 钢筋 | Φ 12mm              | t              | 0.5 | 4800.00 | 2400.00 |
| 商砼       |           |                     |                |     |         |         |
| 14       | C20 商品混凝土 |                     | m <sup>3</sup> | 10  | 540.00  | 5400.00 |
| 15       | C30 商品混凝土 |                     | m <sup>3</sup> | 10  | 550.00  | 5500.00 |
| 波形护栏维修材料 |           |                     |                |     |         |         |
| 16       | 波形护栏梁板    | 4320×506×<br>85×4   | m              | 60  | 145.00  | 8700.00 |
| 17       | 波形护栏立柱    | Φ 114×4.5<br>×2100  | 根              | 16  | 250.00  | 4000.00 |
| 18       | 波形护栏防阻块   | 178×200×<br>4.5     | 块              | 16  | 40.00   | 640.00  |
| 19       | 波形护栏端头    | 双波                  | 个              | 20  | 90.00   | 1800.00 |
| 安全设施材料   |           |                     |                |     |         |         |
| 20       | 道口柱       |                     | 根              | 30  | 120.00  | 3600.00 |
| 21       | 里程碑       |                     | 块              | 20  | 200.00  | 4000.00 |
| 22       | 百米桩       |                     | 块              | 290 | 25.00   | 7250.00 |
| 23       | 应急池安全网    |                     | m              | 100 | 36.00   | 3600.00 |



| 其他材料 |       |        |                |     |          |          |
|------|-------|--------|----------------|-----|----------|----------|
| 24   | 复合土工膜 |        | m              | 60  | 10.00    | 600.00   |
| 25   | 防水土工布 |        | m              | 100 | 20.00    | 2000.00  |
| 26   | 双壁波纹管 | Φ 60cm | m              | 36  | 260.00   | 9360.00  |
| 27   | 炉渣    |        | m <sup>3</sup> | 300 | 50.00    | 15000.00 |
| 28   | 密封胶   |        | t              | 3   | 12000.00 | 36000.00 |
| 29   | 融雪剂   |        | t              | 30  | 1000.00  | 30000.00 |

含设备安装、装卸、运输、利润、税金及技术服务等所有费用，项目实施过程中发生的一切安全事故由中标供应商负责。

服务期限：自签订合同后起一年，项目完成后根据采购人用量据实结算。

## 二、投标人资格要求

1. 具有独立承担民事责任的能力（须提供有效的营业执照、组织机构代码证、税务登记证或具有统一社会信用代码的营业执照副本，开户银行许可证等，营业执照经营范围内包括）；

2. 具有履行合同所必需的设备和专业技术能力（需提供企业声明函）；

3. 参加本次政府采购活动近三年（2022 年 4 月至今）内，在经营活动中没有重大违法记录（须提供企业声明函）；

4. 提供法定代表人资格证明（法定代表人参与投标时提供）；或附有法定代表人身份证复印件的法人授权函（非法定代表人参与投标时提供）。

5. 投标人未被列入“信用中国”网站（[www.creditchina.gov.cn](http://www.creditchina.gov.cn)）记录失信被执行人或重大税收违法案件当事人名单或政府采购严重违法失信行为”记录名单；不处



于中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)政府采购严重违法失信行为信息记录”中的相关失信责任主体、统计领域严重失信企业及其有关人员等的方可参加本项目的投标。(查询时间以公告发出时间至投标截止日当天在“信用中国”网(www.creditchina.gov.cn)、中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn),如相关失信记录已失效,供应商需提供相关证明资料);

6. 投标人须提供通过中国“中国裁判文书网”网站(<http://wenshu.court.gov.cn/>)渠道查询无行贿犯罪结果(需显示查询时间,以网上查询结果打印并加盖单位公章为准,查询内容包含企业名称、企业法人)。

7. 本次招标不接受联合体投标。

### 三、报名及获取采购文件

1. 报名及招标文件获取时间:2025年4月17日00时00分至2025年4月19日23时59分59秒(北京时间)

2. 获取方式:报名成功后现场领取。

3. 提交资料:准备一份资格要求相关资料递交到甘肃跃迎洲项目管理咨询有限公司。

### 四、提交响应文件截止时间、开标时间和地点

1. 响应文件递交截止时间(开标时间):2025年4月22日09时00分(北京时间)。

2. 响应文件递交地点:甘肃跃迎洲项目管理咨询有限公司。



3. 开标时间：2025 年 4 月 22 日 09 时 00 分（北京时间）。逾期递交的、未递交至指定地点的响应文件，招标人将不予受理。

4. 开标方式：现场开标

## 五、公告期限

自本公告发布之日起 3 日。

## 六、其他补充事宜

本次招标公告在甘肃经济信息网上发布。对于因其他网站转载并发布的非完整版或修改版公告，而导致误报名或无效报名的情形，招标人及招标代理机构不予承担责任。

## 七、对本次招标提出询问，请按以下方式联系。

采购人：甘肃省平凉公路事业发展中心灵台公路段

地 址：灵台县溪河南路

联系人：李江河

联系电话：13919509800

采购代理机构：甘肃跃迎洲项目管理咨询有限公司

地 址：灵台县溪河小区 6 号楼 4 单元 301 室

联系人：郭永红

电 话：17793313166